ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tam Nông, ngày         tháng 7 năm 2021
V/v  khai báo mã QR điểm

kiểm dịch và yêu cầu cài đặt,

khai báo y tế, quét mã QR qua

phần mềm Bluezone

                Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể

chính trị - xã hội huyện;

- Các Ban, cơ quan Huyện ủy;

- Các ban, ngành huyện;

- Các trường học trên địa bàn huyện;

- Các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 625/STTTT-CNTT ngày 05 tháng 7 năm 2021 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc khai báo mã QR điểm kiểm dịch và yêu

cầu cài đặt, khai báo y tế, quét mã QR qua phần mềm Bluezone.

Nhằm hỗ trợ cho việc truy vết phục vụ phòng, chống dịch Covid-19 thông

qua phần mềm ứng dụng “Bluezone” trên điện thoại di động thông minh được kịp

thời, hiệu quả; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu;

Tất cả các cơ quan, tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh

doanh, địa điểm công cộng phải tạo mã QR, dán ở cổng ra/vào của trụ sở/địa điểm

làm việc (cách tạo mã QR có thể làm theo hướng dẫn tại Phụ lục 1 hoặc Phụ lục

2 của Công văn nêu trên); chỉ đạo, yêu cầu cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động thuộc quyền quản lý phải thực hiện việc cài đặt ứng dụng Bluezone trên

điện thoại thông minh, khai báo y tế của cá nhân và thực hiện quét mã QR trên

phần mềm Bluezone khi vào trụ sở./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXCường+Vĩnh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Châu Văn Bo

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-06T14:02:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-06T14:02:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-06T14:02:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!